
UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY GMINY BRZEŻNO  

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w prawie wyznaczenia delegata Gminy Brzeżno do Zgromadzenia Związku 

Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej  

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024, 

poz. 609 ze zm.) w związku z §7 ust 2 Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej  

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. Nr 18, poz. 760, z 2012r. poz. 590, z 2013r. 

poz. 2531, z 2014r. poz. 4980, z 2015r. poz. 2684, z 2018r. poz. 1458, z 2020r. poz. 654,  

z 2021r. poz. 1490, poz. 5715, z 2023r. poz. 3039, poz. 4471) Rada Gminy Brzeżno uchwala,  

co następuje: 

 

§1. Na delegata Gminy Brzeżno w Zgromadzeniu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej 

wyznacza się Panią Ewę Dmytryk - insp. ds. oświaty i promocji gminy. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy         

                                                                                                Andrzej Janas  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z §7 ust. 2 oraz ust. 4 Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy 

Centralnej „W skład Zgromadzenia wchodzi po dwóch delegatów z powiatów i gmin 

uczestniczących w Związku, w tym wójt, burmistrz i starosta oraz dodatkowo jeden delegat 

wyznaczony przez radę gminy i radę powiatu. Kadencja Zgromadzenia równa jest kadencji 

rad gmin i rad powiatów, zaś delegaci ustępujący na skutek upływu kadencji pełnią swe 

funkcje do czasu zwołania pierwszego Zgromadzenia Związku nowej kadencji”. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Brzeżno przedstawiając do uchwalenia niniejszy 

projekt uchwały proponuje, aby oprócz Wójta Gminy Brzeżno, który jest delegatem 

wyznaczonym na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Związku, drugim delegatem była Pani Ewa 

Dmytryk – insp. ds. oświaty i promocji gminy.  

Biorąc pod uwagę powyższe zapisy Rada Gminy nowej kadencji zobowiązana jest do 

podjęcia uchwały w celu wyznaczenia delegata do Zgromadzenia Związku.   


